Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: ΟΧΙ 

8. Προϋπολογισμός: 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εβδομήντα επτά χιλιάδες τετρακόσια δέκα εννέα ευρώ και 
τριάντα πέντε λεπτά (77.419,35€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (18.580,65€), ήτοι σε ενενήντα έξι 
χιλιάδες ευρώ (96.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Από την υπογραφή της Σύμβασης έως 31/1/2026. 

9. Παροχή Ασφάλειας και Εγγυήσεις που Απαιτούνται: 
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, ύψους 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης προ ΦΠΑ. 

10.